Совет сельского поселения «Зуткулей»

Забайкальского края

                                               РЕШЕНИЕ
28.05.2010                                                                                      № 264
                                              с. Зуткулей

        Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание и ремонт

                            автомобильных дорог в СП «Зуткулей»

         Заслушав и обсудив информацию главы администрации СП «Зуткулей» Болотова Б.Б. «О состоянии автомобильных дорог в Забайкальском крае» на основании решений Совета муниципальных районов Забайкальского края и городских округов от  26.03.2010 года

        Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

       Утвердить нормативы финансовых затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог внутри СП «Зуткулей» не менее 20 тыс. рублей на 1 км.

Глава сельского поселения                                                   Б.Б. Болотов

«Зуткулей»